
          Urząd Gminy Suchy Las 
Nazwa zadania: Budowa kanalizacji sanitarnej z drogami w Golęczewie i Zielątkowie oraz wymiana sieci wodociągowej 
w Golęczewie z azbestowej, budowa skrzyżowania w Golęczewie ul. Dworcowa, Tysiąclecia i Lipowa-  
Zielątkowo kanalizacja sanitarna.                                                                                                                             ZP.271.3.2021 

 

 

 

Godziny urzędowania: 
pn. 10.00 – 17.00, wt. – pt. 8.00 – 15.00 
Biuro Obsługi Interesanta: 
pn. 8.00 – 17.00, wt. – pt. 7.00 – 15.00 
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Suchy Las, 07.04.2021 roku 

                                                                           Uczestnicy postępowania 
                                                                           Wg rozdzielnika 
 

    Zamawiający, tj. Gmina Suchy Las informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. 
postępowania przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (dalej SWZ) oraz art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) – wyjaśniamy:   
Pytanie: 
Prosimy o wyjaśnienie czy włazy montowane na studniach rewizyjnych musza być osadzone w tzw. 
zestawach naprawczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga osadzania włazów na studniach rewizyjnych w tzw. zestawach 
naprawczych. 
Pytanie: 
Prosimy o wyjaśnienie czy materiał z rozbiórki dróg z płyt typu „P” o wymiarach 80*120*16 cm, 
będzie mógł być wykorzystany ponownie do ich odtworzenia? 
Odpowiedź: 
Materiał z rozbiórki należy wykorzystać do ponownego ułożenia. Płyty uszkodzone podczas rozbiórki 
należy wymienić. 
Pytanie: 
Prosimy o korektę Kosztorysu Ofertowego – zadanie nr 4 – jest budowa kompletnej przepompowni 
ścieków LPP 4 powinno być LPP2. 
Odpowiedź: 
W załączeniu poprawiony kosztorys ofertowy (dotyczy wiersza nr 61). 
Pytanie: 
Czy Zamawiający posiada projekt odtworzenia nawierzchni. Jeżeli tak to prosimy o załączenie go do 
SWZ. 
Odpowiedź: 
Gmina nie posiada projektu odtworzenia nawierzchni. Odtworzenie nawierzchni w warstwach 
konstrukcyjnych zgodnie z pozycjami kosztorysu ofertowego. 

Z poważaniem 
 
Rafał Urbaniak 

                                                                                                                  z up. Wójta Gminy Suchy Las 

http://www.suchylas.pl/

